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Opdateret orientering: Strandvejen spærres periodisk i små etaper 
mellem Tranegårdsvej og Callisensvej pga. udlægning af ny asfalt på 
cykelstien 

 

De kommende 14 dage vil Strandvejen mellem Tranegårdsvej og Callisensvej blive afspærret i aften- og natteti-

merne i kortere perioder i én retning ad gangen. Park og Vej skal udføre asfaltarbejde på cykelstien i begge sider af 

vejen.  

Der vil blive omkørsler ad sideveje, alle sideveje vil fortsat være tilgængelige, og Strandvejen vil hele tiden kunne 

krydses. 

Der må dog forventes periodisk afspærring af enkelte strækninger med parkeringspladser, fremkommeligheden i 

aften- og nattetimerne vil være forringet, og det vil støje i de perioder, hvor den gamle asfalt fræses af. 

Orientering - opdateret  

Til beboerne / erhvervsdrivende mv. på Strandvejen fra Trane-
gårdsvej til Callisensvej 
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Tidsplan 
Arbejdet er planlagt til at starte onsdag den 6. november 2024 og forventes at slutte medio uge 47 (dog arbejdes 

der ikke fredag den 8. og lørdag den 9. november). Arbejdet udføres i tidsrummet 19:00 – 06:00. Affræsningen, 

der støjer mest, vil foregå: 

 

• onsdag aften og natten til torsdag den 6. - 7. november i sydgående retning fra Tranegårdsvej til Magre-

thevej  

• torsdag aften og natten til fredag den 7. – 8. november fra Magrethevej til Callisensvej 

• søndag aften og natten til mandag den 10. – 11. november i nordgående retning fra Carolinevej til Lille 

Strandvej  

• mandag aften og natten til tirsdag den 11. – 12. november fra Lille Strandvej til Høyrups Allé 

 

Den nye asfalt udlægges undervejs og efterfølgende. 

 

Denne type arbejde er vejrafhængigt, og derfor kan der ske ændringer i tidsplanen. 

 

Vi beklager de gener, som arbejdet medfører for beboere, erhvervsdrivende og trafik, men vi håber på forståelse 

og tålmodighed. Alle er naturligvis velkommen til at kontakte Park og Vej telefon eller e-mail (se side 1) med 

spørgsmål. 

 

Med venlig hilsen 

 

Park og Vej 

 

 

Arbejdet udføres af 

Asfaltfirmaet Pankas A/S 


